
 

 

Poz. 88 

 

 

UCHWAŁA NR 105 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 
 z dnia 21 września 2020 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Literaturoznawczej I oraz Komisji 

Literaturoznawczej II do przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich 

wszczętych na Wydziale Polonistyki przed dniem 30 kwietnia 2019 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz.U. z 2017 

r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i 

warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. poz. 261) 

w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 z późn. zm.) w związku 

z § 7 ust. 3 i 6 uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 

października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo, uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo stwierdza, że komisje doktorskie, 

powołane przez Radę Wydziału Polonistyki w kadencji 2016–2020 do przeprowadzania 

czynności w przewodach doktorskich wszczętych przed dniem 30 kwietnia 2019 r.: 

Komisja Literaturoznawcza I oraz Komisja Literaturoznawcza II, po zakończeniu tej 

kadencji pozostają komisjami Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo. 

§ 2 

Zatwierdza się skład Komisji Literaturoznawczej I, o której mowa w § 1: 

Prof. dr hab. Tomasz WÓJCIK — Przewodniczący Komisji 

Prof. dr hab. Sławomir BURYŁA 

Prof. dr hab. Hanna GOSK 

Dr hab. Ewa HOFFMANN-PIOTROWSKA 

Dr hab. Jarosław KLEJNOCKI 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 



Dr hab. Urszula KOWALCZUK 

Prof. dr hab. Andrzej St. KOWALCZYK 

Prof. dr hab. Grzegorz LESZCZYŃSKI 

Dr hab. Alina MOLISAK 

Dr hab. Żaneta NALEWAJK-TURECKA 

Dr hab. Dawid M. OSIŃSKI 

Prof. dr hab. Ewa PACZOSKA 

Dr hab. Przemysław PIETRZAK 

Dr hab. Jan POTKAŃSKI 

Prof. dr hab. Witold SADOWSKI 

Prof. dr hab. Ewa SZCZĘSNA 

Dr hab. Inesa SZULSKA 

Prof. dr hab. Danuta ULICKA 

Prof. dr hab. Andrzej ZIENIEWICZ 

§ 3 

Zatwierdza się skład Komisji Literaturoznawczej II, o której mowa w § 1: 

Prof. dr hab. Barbara MILEWSKA-WAŹBIŃSKA — Przewodnicząca Komisji 

Dr hab. Grzegorz BĄBIAK, prof. ucz. 

Prof. dr hab. Andrzej FABIANOWSKI. 

Dr hab. Jacek GŁAŻEWSKI 

Dr hab. Jan KOZŁOWSKI 

Prof. dr hab. Roman KRZYWY 

Dr hab. Olaf KRYSOWSKI, prof. ucz. 

Prof. dr hab. Michał KUZIAK 

Dr hab. Cyprian MIELCZARSKI, prof. ucz. 

Prof. dr hab. Włodzimierz OLSZANIEC 

Prof. dr hab. Maria J. OLSZEWSKA 

Dr hab. Radosław RUSNAK 

Prof. dr hab. Wiesław RZOŃCA 

Dr hab. Karol SAMSEL 

Prof. dr hab. Mikołaj SZYMAŃSKI 



Prof. dr hab. Elżbieta WICHROWSKA 

Dr hab. Marta WOJTKOWSKA-MAKSYMIK 

§ 4 

Komisjom, o których mowa w § 1, przekazuje się uprawnienie do podejmowania 

uchwał, o których mowa w art. 14 ust. 2 pkt 4 ustawy o stopniach i tytule, w przewodach 

doktorskich w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo 

wszczętych na Wydziale Polonistyki przed dniem 30 kwietnia 2019 r. 

§ 5 

Komisje, o których mowa w § 1, podejmują uchwały, o których mowa § 4,  

w przewodach doktorskich z zakresu: 

– Komisja Literaturoznawcza I — literatura XIX, XX i XXI wieku, teoria literatury, 

– Komisja Literaturoznawcza II — historia literatury, filologia klasyczna. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: 

M. Grzegorzewska 

 


